

Hüppetorni trepi ehitus

	Kulu kirjeldus	Tööde maht	Mõõtühik	Ühiku hind	Maksumus	Märkused
1	Trepi demonteerimine ja utiliseerimine	1	kmpl	13500	13500	
2	Uue trepi betoonimaht	39	m3	645	25155	
3	Uue trepi armatuur	1050	kg	7,6	7980	
4	S355J2 metall, trepi käsipuu, teraspostid, rattarenn	3549	kg	8,8	31231,2	
5	Killustikualus, f16-32	55	m3	83	4565	
6	Täringukivi, Graniittäring	270	m2	66	17820	
7	Sängitusliiv koos paigaldusega	24,3	t	45	1093,5	
8	Armatuurvõrk	300	kmpl	16	4800	
9	Kiilankur HSA-F	4	pk	127	508	
10	Ehitusplatsi üld-korralduskulud	1	tk	24000	24000	
	KÕIK KOKKU				130 652,7 €	
	Käibemaks 20%				26 130,5 €	
	MAKSUMUS KOKKU				156 783,2 €	

- Loetelu sisaldab vajaminevaid materjale ja tööjõu kulu koos maksudega
- Maksumus ei sisalda projekteerimist